РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   14.06.2022                                         с. Карапсель                                № 20-70-р

           О внесении изменений и дополнений в Устав Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края № 2-358 от 23.12.2021 «О внесении изменений в статью 1 Закона края «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьей 8 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края, Карапсельский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Карапсельского сельсовета Иланского района  Красноярского края следующие изменения:
Пункт 2 статьи 74 Устава изложить в новой редакции:

«2. Действие пункта 18 части 1 статьи 8 Устава приостановлено до 01.01.2024.».

2.  Настоящее решение подлежит государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Карапсельского сельского Совета депутатов Борисову И.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в установленном законом порядке и его официального опубликования.

Председатель Карапсельского сельского депутатов                     И.Н. Борисова

Глава Карапсельского сельсовета                                                   И.В. Букатич